
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2474/

Código da publicação: 2474

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 04:03:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 171/2025

N° do Processo/Ano: 171/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 3.500,00
Objeto:
Transporte de pequenos agricultores familiares vinculados a casa colonial e conselho municipal de
desenvolvimento agropecuário para participar da EXPOAGRO AFUBRA em Rio Pardo/RS no dia
26/03/2025.
Resumo:
Transporte de pequenos agricultores familiares vinculados a casa colonial e conselho municipal de
desenvolvimento agropecuário para participar da EXPOAGRO AFUBRA em Rio Pardo/RS no dia
26/03/2025.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA N° 171/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2474/ptransporte-de-pequenos-agricultores-familiares-vinculados-a-casa-colonial-e-conselho-municipal-de-desenvolvimento-agropecuario-para-participar-da-expoagro-afubra-em-rio-pardors-no-dia-26032025p/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95cd401864c53ca289ca27a33cdd44bf.pdf

